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Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Ablösung  1

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    375 Liestal

   97 Hirt  Ernst

   95 Aebischer  Markus

   93 Schmid  Markus

   90 Schaub  Urs

2    369 Altstätten

   96 Götti  Hansruedi

   93 Egli  Roland

   92 Jürgensen  Asger

   88 Zäch  Roland

3    366 Langendorf

   95 Weissgerber  Joel

   92 Abt  Markus

   91 Schmitt  Beat

   88 Portmann  Peter

4    366 Altdorf-Erstfeld

   94 Planzer  Peter

   93 Planzer  Ruth

   91 Simmen  Christian

   88 Schuler  Hans-Peter

5    366 Wald ZH

   94 Mächler  Felix

   92 Kunz  Eugen

   91 Cortesi  Aldo

   89 Aegerter  Klaus

6    365 Mettmenstetten

   93 Odermatt  Viktor

   93 Arnold  René

   93 Bolinger  Susanna

   86 Pagano  Sebastiano

7    362 Hirslanden-Riesbach

   92 Aeppli  Peter

   91 Bachmann  Brigitte

   90 Buschor  Stephan

   89 Schai  Sandra

8    361 Schmitten-Flamatt

   95 Stritt  Laurent

   90 Rumo  Sascha

   90 Loetscher  Sandro

   86 Aebischer  Michel



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    357 Wolhusen

   91 Eicher  Fridolin

   90 Renggli  Jost

   89 Riechsteiner  Pius

   87 Krummenacher  René

10    346 Bern Stadt

   93 Steiner  Rebecca

   90 Schmid  Ulrich

   90 Steffen  Franz

   73 Krkovic  Predrag

11    344 Peseux-Région

   92 Lucchina  Antonio

   88 Vazquez  José

   85 Mayer  Juvénal

   79 Lucchina  Franco

12    343 Giffers 2

   92 Aeby  Pascal

   90 Hofmann  Thomas

   81 Zbinden  Hermann

   80 Fornerod  Richard

03.10.2009 WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch

Die ersten 5 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    376 Uster

   98 Kohler  Ernesto

   94 Bombasei  Peter

   93 Rosenkranz  Daniel

   91 Wirth  Marc

2    371 Giffers 1

   95 Broch  Pascal

   92 Rumo  Marius

   92 Gendre  Gérard

   92 Rumo  Alfons

3    369 Zürich Stadt

   94 Moraz  Oliver

   94 Bacharach  Markus

   93 Progsch  Jakob

   88 Mühlebach  Renzo

4    367 Escholzmatt

   95 Zihlmann  Heinz

   94 Zemp  Willy

   90 Schnyder  Hans

   88 Zihlmann  Robert

5    365 Reiden

   94 Schmitz  Thomas

   93 Birrer  Pirmin

   90 Bisang  Roger

   88 Michelin  Sergio

6    364 Huttwil

   94 Gerber  Christof

   94 Burkhardt  Doris

   88 Kohler  Hans-Peter

   88 Gerber  Vreni

7    362 Weinfelden

   95 Vaterlaus  Walter

   93 Ullmann  Alois

   91 Diethelm Gerber  Heidi

   83 Gerber  Ernst

8    362 Affoltern

   93 Urech  Arthur

   91 Rogenmoser  Josef

   90 Senne  Daniel

   88 Moraz  Gilbert



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    359 Bulle 1

   92 Seydoux  Roger

   91 Zurflüh  Sandra

   91 Jolliet  Julien

   85 Rigolet  Joseph

10    358 Uzwil

   92 Schmid  Alois

   90 Fischer  Markus

   88 Rüegg  Daniel

   88 Barth  Cornelia

11    352 Zollhaus-Plaffeien

   93 Hayoz  Bruno

   92 Jungo  Daniel

   89 Rappo  Anton

   78 Aebischer  Manuel

12    347 Ennenda

   89 Feldmann  Ruedi

   87 Michel  Franz

   87 Bissig  Roger

   84 Trümpi  Bernhard
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Die ersten 5 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Ablösung  3

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    376 Niederweningen

   96 Huber  Thomas

   95 Kurmann  René

   93 Schellenberg  Heinrich

   92 Kuntner  Andreas

2    374 Uetendorf

   96 Linder  Markus

   95 Wieland  Benjamin

   92 Gäggeler  Franziska

   91 Blaser-Kunz  Cornelia

3    373 Bellinzona

   95 Käser  Francesco

   94 Marazza  Cédric

   93 Käser  Peter

   91 Cuccu  Paolo

4    367 Wallisellen

   96 Rüegg  Peter

   96 Biner  Andreas

   92 Grimm  Alexander

   83 Biner  Eve

5    367 Hauts-Geneveys14x10, 20x9

   94 Leuenberger  Michael

   91 Maccabiani  Flavien

   91 Bron  Christian

   91 Chuat  Thierry

6    367 Au-Widnau14x10, 19x9

   94 Brändle  Manuela

   91 Stieger  Elsi

   91 Kehl  Roger

   91 Vetter  Andreas

7    363 Versoix

   96 Monnet  Daniel

   91 Taureg  Albert

   90 Martin  Jérôme

   86 Meylan  Philippe

8    363 Grosswangen

   94 Z` Rotz  Anneliese

   92 Koller  René

   91 Wiederkehr  Tony

   86 Stalder  Ernst



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    362 Bulle 2

   94 Mornod  Jean-Jacques

   91 Grangier  Samuel

   89 Dohner  Eliane

   88 Codourey  Jean-Pierre

10    361 Stalden

   93 Ritz  Franz-Xaver

   92 Venetz  Willy

   88 Venetz  Silvan

   88 Berchtold  Raphael

11    356 Wil Stadt

   91 Weilenmann  Robert

   90 Schönenberger  Paul

   89 Zäch  Max

   86 Hälg  Hans

12    354 Mollis

   91 Eberle  Robert

   89 Leuzinger  Fritz

   87 Elmer  Thomas

   87 Büsser  Stefan

13    353 Kerzers

   92 Gremaud  Raymond

   89 Wittwer  Niklaus

   88 Herren  Ilan

   84 Gambino  Vincenzo
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Die ersten 5 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Halbfinal  Ablösung  1

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    368 Grosswangen

   95 Z` Rotz  Anneliese

   95 Wiederkehr  Tony

   89 Stalder  Ernst

   89 Koller  René

2    366 Weinfelden

   95 Ullmann  Alois

   92 Vaterlaus  Walter

   91 Diethelm Gerber  Heidi

   88 Gerber  Ernst

3    363 Wolhusen

   94 Eicher  Fridolin

   93 Riechsteiner  Pius

   92 Krummenacher  René

   84 Renggli  Jost

4    361 Huttwil

   93 Kohler  Hans-Peter

   92 Burkhardt  Doris

   90 Gerber  Christof

   86 Gerber  Vreni

5    360 Mollis

   95 Eberle  Robert

   93 Leuzinger  Fritz

   89 Büsser  Stefan

   83 Elmer  Thomas

6    357 Zollhaus-Plaffeien

   93 Hayoz  Bruno

   90 Rappo  Anton

   89 Jungo  Daniel

   85 Aebischer  Manuel

7    357 Ennenda

   91 Feldmann  Ruedi

   91 Bissig  Roger

   90 Michel  Franz

   85 Trümpi  Bernhard

8    357 Affoltern

   91 Rogenmoser  Josef

   90 Senne  Daniel

   89 Urech  Arthur

   87 Moraz  Gilbert



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    356 Kerzers

   95 Gremaud  Raymond

   93 Herren  Ilan

   86 Gambino  Vincenzo

   82 Wittwer  Niklaus

10    355 Uzwil

   93 Schmid  Alois

   90 Fischer  Markus

   88 Barth  Cornelia

   84 Rüegg  Daniel

11    334 Peseux-Région

   92 Lucchina  Antonio

   86 Mayer  Juvénal

   78 Vazquez  José

   78 Lucchina  Franco
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Die ersten 2 Gruppen sind qualifiziert für den Final
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Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Halbfinal  Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    372 Stalden

   96 Venetz  Willy

   94 Ritz  Franz-Xaver

   92 Berchtold  Raphael

   90 Venetz  Silvan

2    369 Versoix

   98 Taureg  Albert

   94 Monnet  Daniel

   89 Meylan  Philippe

   88 Martin  Jérôme

3    369 Bulle 1

   96 Zurflüh  Sandra

   95 Rigolet  Joseph

   90 Jolliet  Julien

   88 Seydoux  Roger

4    368 Bulle 2

   95 Dohner  Eliane

   92 Mornod  Jean-Jacques

   91 Grangier  Samuel

   90 Codourey  Jean-Pierre

5    367 Schmitten-Flamatt

   94 Aebischer  Michel

   92 Rumo  Sascha

   91 Loetscher  Sandro

   90 Stritt  Laurent

6    363 Hirslanden-Riesbach

   94 Aeppli  Peter

   91 Bachmann  Brigitte

   89 Schai  Sandra

   89 Buschor  Stephan

7    362 Wil Stadt

   96 Weilenmann  Robert

   90 Schönenberger  Paul

   88 Zäch  Max

   88 Hälg  Hans

8    362 Au-Widnau

   92 Kehl  Roger

   91 Stieger  Elsi

   91 Vetter  Andreas

   88 Brändle  Manuela



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    359 Mettmenstetten

   92 Arnold  René

   91 Odermatt  Viktor

   88 Pagano  Sebastiano

   88 Bolinger  Susanna

10    355 Bern Stadt

   95 Steiner  Rebecca

   93 Schmid  Ulrich

   89 Steffen  Franz

   78 Krkovic  Predrag

11    354 Giffers 2

   90 Hofmann  Thomas

   89 Fornerod  Richard

   89 Aeby  Pascal

   86 Zbinden  Hermann
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Die ersten 2 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

53. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2009

Final

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    375 Niederweningen

   96 Kuntner  Andreas

   94 Kurmann  René

   94 Huber  Thomas

   91 Schellenberg  Heinrich

2    373 Uster

   95 Rosenkranz  Daniel

   93 Wirth  Marc

   93 Kohler  Ernesto

   92 Bombasei  Peter

3    371 Altstätten

   95 Götti  Hansruedi

   94 Zäch  Roland

   92 Egli  Roland

   90 Jürgensen  Asger

4    371 Liestal

   95 Hirt  Ernst

   93 Aebischer  Markus

   92 Schmid  Markus

   91 Schaub  Urs

5    370 Zürich Stadt

   96 Progsch  Jakob

   96 Moraz  Oliver

   95 Bacharach  Markus

   83 Mühlebach  Renzo

6    369 Escholzmatt

   95 Zemp  Willy

   93 Zihlmann  Heinz

   91 Zihlmann  Robert

   90 Schnyder  Hans

7    369 Wallisellen

   94 Rüegg  Peter

   94 Biner  Eve

   93 Grimm  Alexander

   88 Biner  Andreas

8    368 Stalden

   95 Venetz  Willy

   93 Ritz  Franz-Xaver

   92 Berchtold  Raphael

   88 Venetz  Silvan



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    368 Altdorf-Erstfeld

   94 Planzer  Peter

   93 Planzer  Ruth

   92 Simmen  Christian

   89 Schuler  Hans-Peter

10    367 Giffers 1

   94 Rumo  Alfons

   93 Gendre  Gérard

   92 Broch  Pascal

   88 Rumo  Marius

11    367 Uetendorf

   93 Blaser-Kunz  Cornelia

   92 Wieland  Benjamin

   91 Linder  Markus

   91 Gäggeler  Franziska

12    366 Hauts-Geneveys

   92 Maccabiani  Flavien

   92 Chuat  Thierry

   92 Leuenberger  Michael

   90 Bron  Christian

13    365 Grosswangen

   96 Wiederkehr  Tony

   93 Koller  René

   91 Z` Rotz  Anneliese

   85 Stalder  Ernst

14    365 Versoix

   95 Monnet  Daniel

   92 Taureg  Albert

   92 Martin  Jérôme

   86 Meylan  Philippe

15    365 Bellinzona

   93 Cuccu  Paolo

   92 Käser  Francesco

   90 Marazza  Cédric

   90 Käser  Peter

16    363 Weinfelden

   97 Diethelm Gerber  Heidi

   92 Vaterlaus  Walter

   91 Ullmann  Alois

   83 Gerber  Ernst



3Rang GruppeResultat Einzelres.

17    363 Langendorf

   96 Abt  Markus

   93 Weissgerber  Joel

   89 Schmitt  Beat

   85 Portmann  Peter

18    362 Wald ZH

   92 Cortesi  Aldo

   92 Aegerter  Klaus

   90 Mächler  Felix

   88 Kunz  Eugen

19    360 Reiden

   91 Birrer  Pirmin

   90 Schmitz  Thomas

   90 Bisang  Roger

   89 Michelin  Sergio
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